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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest „Sukcesywna dostawa artykułów medycznych jednorazowego użytku dla ZOZ Chełmno”, nr post. 44/2023.
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Dotyczy: Umowy
Prosimy do paragrafu 7 dopisać na końcu ustęp 5 o treści: Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy. lub o dopisanie na końcu paragrafu 7 ustęp
5 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.2% wartości netto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności. lub Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Dotyczy: Pakiet nr 4 Elektrody do diatermii
Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie długości kabla 3,2m
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy: Pakiet 24
Prosimy o dopuszczenie pasów j.u. o szer. 10,16cm i długości - max. 162,56 mm z możliwością regulacji, w przypadku
spełniania pozostałych wymagań.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy: Pakiet 43
Prosimy o określenie czy chodzi o czujniki z kabelm krótkim dł. 0,9m, które są wpinane do kabla przedłużającego czy z
kablem długim - wpinane bezpośrednio do kardiomonitora.
Prosimy o określenie modelu kardiomonitora Mindray.
Odpowiedź: Zamawiający precyzuje, iż chodzi o czujnik z kablem krótkim dł. 0,9m. Model kardiomonitora Mindray uMEC12.
Dotyczy: Pakiet nr 17
Czy Zamawiający w pozycji  1 i 2 dopuści zaoferowanie kleszczyków o średnicy 2,4 mm.
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Dotyczy: Pakiet nr 17
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie kleszczyków o średnicy 2,8 mm
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pytanie 7
Dotyczy: Pakiet nr 17
Czy Zamawiający w pozycji 4  dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 2,3 mm
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pytanie 8
Dotyczy: Pakiet nr 17
Do jakiego endoskopu mają pasować baloniki opisane w pozycji  9 pakietu nr 17.
Odpowiedź:  Model endoskopów to Fujinon EC-7720R/1 oraz Fujinon EC-760R-V/1
Pytanie 9
Dotyczy: Zadanie nr 45
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worków o pojemności 400 ml, wymiary 110 mm x 210 mm.
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pytanie 10
Dotyczy: Pakiet 2, poz. 1
Proszę o dopuszczenie gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym. Gaziki złożone czterokrotnie, 8 warstw. Pakowane w saszetkach o wymiarach 6 x 7 cm. Gaziki o wymiarze 4 x 5 cm złożony i 16 x 10 cm po rozłożeniu, wykonany z włókniny o gramaturze 50 g/m2. Wyrób medyczny klasy I. Opakowanie zawiera 50 sztuk gazików
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pytanie 11
Dotyczy: Pakiet 2, poz. 1
Proszę o dopuszczenie gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym  bez dopuszczenie przez IMiD ?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12
Dotyczy: Pakiet 9, poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej  poj. 20 ml w opakowaniu po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 13
Dotyczy: Pakiet 9, poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do pomp  50 ml z rozszerzeniem do 60 ml?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 14
Dotyczy: Pakiet 9, poz. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do pomp bursztynowa  50 ml z rozszerzeniem do 60 ml?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 15
Dotyczy: Pakiet 9, poz. 10-11
Czy Zamawiający wydzieli poz. 10-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę.
Pytanie 16
Dotyczy: Pakiet 14, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie bezpiecznego przyrządu do przetaczania płynów posiadającego elastyczną komorę kroplową, wolną od PVC, i ftalanów (do produkcji użyto bezftalanowe plastyfikatory nowej generacji co zmniejsza toksyczność związaną z ftalanem i zapewnia bezpieczeństwo pacjenta), przystosowany do infuzji grawitacyjnej, z dodatkowym łącznikiem Y, długość drenu 180 cm. Posiadający specjalny zaprojektowany filtr Auto Air Stop  zapobiegający przedostaniu się powietrza do linii gdy butelka jest pusta, i utrzymujący stały poziom płynu. Przyrząd wyposażony w filtr hydrofobowy na końcu drenu zabezpieczający przed wyciekiem płynu z drenu. Pomaga zapobiegać zakażeniom związanym z opieką zdrowotną (HAI). Pomaga zmniejszać straty w płynach infuzyjnych poprzez ograniczeniu do zera niekontrolowaną utratę płynu poprzez kapanie.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 17
Dotyczy: Pakiet 14, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania krwi posiadający logo umożliwiające identyfikację wyrobu na zaciskaczu rolkowym?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 18
Dotyczy: Pakiet 14, poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dopuszczenie  kaniuli dożylnej  wykonanej z PTFE?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 19
Dotyczy: Pakiet 14, poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie  kaniuli dożylnej  posiadającą 4 paski radiocieniujące?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 20
Dotyczy: Pakiet 14, poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dopuszczenie  kaniuli dożylnej  bezpiecznej  posiadającą filtr hydrofobowy?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 21
Dotyczy: Pakiet 14, poz. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dopuszczenie  kaniuli dożylnej  bezpiecznej  wykonanej z FEP?
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pytanie 22
Dotyczy: Pakiet 20, poz. 1-2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na podanie cen koreczków  za opakowania 100 szt z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym?
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 23
Dotyczy: Pakiet 36, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dopuszczenie  fartucha foliowego na rolce?
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pytanie 24
Dotyczy: Pakiet 36, poz. 2
W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPL,WMiPB wydanym na podstawie rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że fartuchy inne niż fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, prosimy o informację do czego i przez kogo mają być używane fartuchy opisane w pakiecie 36, poz. 2.
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, iż fartuchy będą używane przez personel medyczny oddziałów szpitalnych. Zamawiający nie określa sposobu rejestracji powyższych fartuchów. Zamawiający dopuszcza zarówno fartuchy z 8% stawką VAT jak i 23% stawką VAT.
Pytanie 25
Dotyczy: Pakiet 36, poz. 2
Jeśli w pakiecie 36. poz. 2 Zamawiający oczekuje innych fartuchów niż chirurgicznych przeznaczonych do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, to czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający wymaga fartuchów spełniających wymagania określone dla środków ochrony indywidualnej kat I ?
Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 24.
Pytanie 26
Dotyczy: Pakiet 36, poz. 2
Przez kogo i do czego będą używane fartuchy  w pakiecie 36. Poz. 2?
Odpowiedź:  Patrz odpowiedź na pytanie nr 24.
Pytanie 27
Dotyczy: Pakiet nr 6 Pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednorazową igłę kulkową wykonaną ze austenitycznej stali nierdzewnej oraz poliwęglanu – końcówka / nasadka „luer lock”  – pozostałe parametry zgodne z opisem SWZ?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 28
Dotyczy: Pakiet nr 24
Czy Zamawiający dopuści długość 168 cm i szerokość opaski 7,5 cm ?
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pytanie 29
Dotyczy: Pakiet 38
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji nr 2 i 3 do odrębnego pakietu. Pozwoli nam to przygotować dla Państwa korzystną ofertę cenową.
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pytanie 30
Dotyczy: Pakiet 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści uchwyt monopolarny, jednorazowy, jałowy, do elektrochirurgii z wyjmowanym nożykiem o wymiarach 0,50x2,3x153mm, z dwoma przyciskami do cięcia i koagulacji, wtyk do diatermii 3-pin, o dł. kabla 320cm+/-3%, o dł. uchwytu 145mm, wtyk do elektrod o śr. 2,38mm, waga 70g+/-3%, pakowany pojedynczo, całość w sterylnym opakowaniu, kompatybilny z aparatem do elektrochirurgii Emed?
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pytanie 31
Dotyczy: Pakiet 7, pozycja 1:
Czy Zamawiający dopuści zestaw jednorazowy do strippingu żylaków, komplet: dwie linki po 100 cm, średnica linek 1,55 mm, uchwyt, oliwki o śr. 9,50 mm, 12,8 mm, 15,4 mm, produkt bez lateksu?
Charakterystyka: zbudowany w całości z poliamidu, ekstraktor o wytrzymałości na rozciąganie 25kg, projekt i wykończenie ułatwiające wprowadzenie i przesuwanie, średnica introduktora 3,25;
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pytanie 32
Dotyczy: Pakiet 19, pozycja 1
Czy Zamawiający ma na myśli nożyczki wielorazowe czy jednorazowe?
Odpowiedź:  Zamawiający ma na myśli nożyczki jednorazowe.
Pytanie 33
Dotyczy: Pakiet nr 10, pozycja nr 1 
Czy zamawiający dopuści dren do drenażu klatki piersiowej z trokarem wykonanym ze stali nierdzewnej, dren wykonany z PCV z linią RTG na całej długości, z otworem końcowym oraz trzema otworami bocznymi naprzemianległymi, skalowany co 2cm, z fabrycznie zamontowanym łącznikiem, długość 40 cm, trokar z uchwytem oraz ostrzem zabezpieczonym osłonką, nazwa producenta oraz rozmiar umieszczona na opakowaniu jednostkowym, pakowany podwójnie: wewnętrzne plastikowe oraz zewnętrzne opakowanie folia-papier, rozmiary do wyboru przez zamawiającego: F16, F20, F24, F28, F32, F36?
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 34
Dotyczy: Pakiet nr 10, pozycja nr 2 
Czy zamawiający dopuści ustnik z otworem centralnym o wymiarach 21mm x 26,5mm? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 35
Dotyczy: Pakiet nr 30, pozycja nr 1-3
Czy zamawiający dopuści produkt równoważny innego producenta? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 36
Dotyczy: Pakiet nr 31, pozycja nr 2 
Czy zamawiający dopuści niesilikonowaną rurkę intubacyjną? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pytanie 37
Dotyczy: Pakiet nr 31, pozycja nr 3
Czy zamawiający dopuści prowadnice o średnicy 4,0mm i 4,7mm, długość 340mm, reszta zgodna z SWZ? W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 38
Dotyczy: Pakiet nr 31, pozycja nr 4 
Czy zamawiający dopuści niesilikonowaną rurkę intubacyjną? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
Pytanie 39
Dotyczy: Pakiet nr 31, pozycja nr 8 
 Czy zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci z portem do odsysania zamykany (mechanicznie) klapką? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 40
Dotyczy: Pakiet nr 31, pozycja nr 11
Czy zamawiający dopuści maski anestetyczne zpompowanym mankietem? 
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Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pytanie 41
Dotyczy: Pakiet nr 31, pozycja nr 11
Czy zamawiający dopuści maski anestetyczne z otwartym mankietem? 
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Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pytanie 42
Dotyczy: Pakiet nr 34, pozycja nr 2
Czy zamawiający dopuści dren wykonany z PCV?
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pytanie 43
Dotyczy: Pakiet nr 34, pozycja nr 2 
Czy zamawiający dopuści dren wykonany z silikonowanego PCV?
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pytanie 44
Dotyczy: Pakiet nr 34, pozycja nr 6 
 Czy zamawiający dopuści dren do odsysania zakończony z obu stron standardowymi łącznikami żeńskimi typu lejek? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pytanie 45
Dotyczy: Pakiet nr 34, pozycja nr 6
Czy zamawiający dopuści dren do odsysania o średnicy wew. 7,0mm i zew. 10,0mm? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 46
Dotyczy: Pakiet nr 34, pozycja nr 6
Czy zamawiający dopuści dren do odsysania o średnicy wew. 5,0mm i zew. 8,0mm? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pytanie 47
Dotyczy: Pakiet nr 41, pozycja nr 2 
Czy zamawiający dopuści szkiełka o wymiarach 25,4mm x 76,2mm?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 48
Dotyczy: Pakiet nr 41, pozycja nr 3 
Czy zamawiający dopuści myjki o gramaturze 100g/m2 (część przednia z mydłem) + 70g/m2 (część tylna bez mydła)?
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pytanie 49
Dotyczy: Pakiet nr 41, pozycja nr 3
 Czy zamawiający dopuści myjki o grubości 5mm (+/-2mm)?
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pytanie 50
Dotyczy: Pakiet nr 7
Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 dopuści jednorazowy sterylny zestaw do usuwania
żylaków kończyny dolnej o składzie:
- Stripper z drutu stalowego pokryty kopolimerem tetrafluoroetylenu i heksafluoropropylenu
(FEP)
- uchwyt z polioksymetylenu (POM)
- trzy ostro zakończone głowice wykonane z polioksymetylenu (POM) o średnicy: 9, 12,
15mm
- nakładka do przykręcania głowicy wykonana z polioksymetylenu (POM)?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 51
Dotyczy: Pakiet nr 5
Poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwyt jednorazowy z elektrodą nóż, gdzie dł. całkowita elektrody nożowej wynosi 70 mm, a wymiary noża wynoszą 18 x 2 mm?
Odpowiedź:  Zamawiający nie może odnieść się do wniosku, ponieważ dotyczy innego asortymentu, niż opisany w pakiecie nr 5 poz. 1, 2.
Pytanie 52
Dotyczy: Pakiet 9 pozycja 1-4
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z białym kontrastującym tłokiem?
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ
Pytanie 53
Dotyczy: Pakiet 9 pozycja 1-4
Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe z zielonym kontrastującym tłokiem bez rozszerzenia?
Odpowiedź Zgodnie z SWZ
Pytanie 54
Dotyczy: Pakiet 9 pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek 20ml za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 55
Dotyczy: Pakiet 9 pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści strzykawek TBC za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 56
Dotyczy: Pakiet 9 pozycja 6-8
Czy Zamawiający dopuści strzykawek za opakowanie a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 57
Dotyczy: Pakiet 10 pozycja  1
Czy Zamawiający dopuści dren do drenażu klatki piersiowej o długości 21-34 ± 1cm w zależności od rozmiaru? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 58
Dotyczy: Pakiet 10 pozycja  2
Czy Zamawiający dopuści uniwersalny ustnik endoskopowy z otworem o wymiarach 22mmx26mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 59
Dotyczy: Pakiet 12 pozycja  3
Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji igły wyłącznie w rozmiarze 0,7x50mm i 0,8 x50mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 60
Dotyczy: Pakiet 12 pozycja  3
Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji igły  o dł. 50mm dla rozmiaru 0,7 i 0,8mm oraz o dł. 40mm dla rozmiaru 0,5 i  0,6mm ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 61
Dotyczy: Pakiet 12 pozycja  5
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze automatyczne 23G w kolorze zielonym i 21G w kolorze różowym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 62
Dotyczy: Pakiet 14 pozycja  1-2
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z ostrym kolcem ściętym czteropłaszczyznowo?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 63
Dotyczy: Pakiet 14 pozycja  4
Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 64
Dotyczy: Pakiet 14 pozycja  5,9-10
Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul bezpiecznych za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 65
Dotyczy: Pakiet 14 pozycja  6-7
Czy Zamawiający dopuści wycenę kraników za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 66
Dotyczy: Pakiet 14 pozycja  8
Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł motylek za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 67
Dotyczy: Pakiet 14 pozycja  12
Czy Zamawiający dopuści wycenę zestawu do przetaczania płynów i leków światłoczułych (przyrząd do infuzji + worek) jako dwie oddzielne pozycje ze względu na rozbieżną stawkę podatku VAT?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 68
Dotyczy: Pakiet 15 pozycja  1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania i rozpuszczania leków wyposażony w filtr bakteryjny 0,1 µm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 69
Dotyczy: Pakiet 20 pozycja  1
Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul z trzpieniem powyżej krawędzi co zapobiega kontaminacji podczas wyjęcia z opakowania poprzez wizualne stwierdzenie ułożenia koreczka w opakowaniu?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 70
Dotyczy: Pakiet 20 pozycja  1
Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 71
Dotyczy: Pakiet 20 pozycja  2
Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków combi za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 72
Dotyczy: Pakiet 28 pozycja   2
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik do karmienia w rozmiarze CH8 i CH10?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 73
Dotyczy: Pakiet 28 pozycja   2
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik do karmienia wyłącznie w rozmiarze CH10?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 74
Dotyczy: Pakiet 28 pozycja  4
Czy Zamawiający dopuści cewnik Tiemann bez rozmiaru CH6?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 75
Dotyczy: Pakiet 28 pozycja  5
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley CH16-CH24 ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 76
Dotyczy: Pakiet 28 pozycja  6
Czy Zamawiający dopuści wycenę worków do moczu za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 77
Dotyczy: Pakiet 28 pozycja  9,11
Czy Zamawiający dopuści wycenę woreczków do moczu za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 78
Dotyczy: Pakiet 28 pozycja  9,11
Czy Zamawiający dopuści wycenę wieszaków za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Pytanie dotyczy pozycji 10, pakietu 28. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 79
Dotyczy: Pakiet 28 pozycja  12
Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania z nieprzezroczystym konektorem dostępny w rozmiarach od 6 do 24?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ
Pytanie 80
Dotyczy: Pakiet 30 pozycja  3
Czy Zamawiający dopuści resuscytator przeznaczony dla dzieci od 10 do 33kg masy ciała? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 81
Dotyczy: Pakiet 31 pozycja  2
Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną bez mankietu z elastycznego, medycznego PVC bez silikonu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ
Pytanie 82
Dotyczy: Pakiet 31 pozycja  3
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę dostępną w następujących rozmiarach:
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 ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 83
Dotyczy: Pakiet 31 pozycja  4
Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z elastycznego, medycznego PVC niesilikonowane? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 84
Dotyczy: Pakiet 32 pozycja  1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę kaczek za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 85
Dotyczy: Pakiet 32 pozycja  2
Czy Zamawiający dopuści wycenę basenów za opakowanie a’120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 86
Dotyczy: Pakiet 32 pozycja  3
Czy Zamawiający dopuści wycenę pokryw za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 87
Dotyczy: Pakiet 32 pozycja  4
Czy Zamawiający dopuści wycenę nerek za opakowanie a’300 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 88
Dotyczy: Pakiet 32 pozycja  5
Czy Zamawiający dopuści miskę 4l o wymiarach 315x255x110mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 89
Dotyczy: Pakiet 32 pozycja  5
Czy Zamawiający dopuści wycenę misek za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 90
Dotyczy: Pakiet 32 pozycja  6
Czy Zamawiający dopuści nocnik z pulpy 1l o wymiarach 240x179x80mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 91
Dotyczy: Pakiet 32 pozycja  6
Czy Zamawiający dopuści wycenę nocników za opakowanie a’200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 92
Dotyczy: Pakiet 32 pozycja  8
Czy zamawiający wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu lub usunie tą pozycję z tego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 93
Dotyczy: Pakiet 34 pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści dren do drenażu silikonowy dostępny w rozmiarach: 24, 26, 27, 30 CH?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 94
Dotyczy: Pakiet 34 pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści ergonomicznie ukształtowaną końcówkę do odsysania pola operacyjnego Yankauer składająca się z rączki i kaniuli ssącej z pojedynczym załamaniem krzywizny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 95
Dotyczy: Pakiet 34 pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści ergonomicznie ukształtowaną końcówkę do odsysania pola operacyjnego Yankauer składająca się z rączki i kaniuli ssącej z podwójnym załamaniem krzywizny?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 96
Dotyczy: Pakiet 34 pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści dren łączący z zakończeniem lejek-lejek ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 97
Dotyczy: Pakiet 34 pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści dren łączący z zakończeniem lejek-uniwersalny męski stożek?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 98
Dotyczy: Pakiet 34 pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści dren łączący o średnicy drenu 5,6x8,0mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 99
Dotyczy: Pakiet 34 pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści dren łączący o średnicy drenu 7,0x10,0mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 100
Dotyczy: Pakiet 35 pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści wzierniki uszne do otoskopu w rozmiarze 2,75mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 101
Dotyczy: Pakiet 36, pozycja 3
Czy Zamawiający opuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym o szerokości po naciągnięciu 130cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 102
Dotyczy: Pakiet 36, pozycja 4
Czy Zamawiający opuści koszulę z włókniny SMS o gramaturze 33g/m2, o długości 110 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 103
Dotyczy: Pakiet 36, pozycja 4
Czy Zamawiający opuści koszulę wykonaną z granatowej włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 104
Dotyczy: Pakiet 36, pozycja 3-4
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 105
Dotyczy: Pakiet 41, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe z polem do opisu o wymiarach 76x26mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 106
Dotyczy: Pakiet 41, pozycja 3
Czy Zamawiający opuści myjkę o wymiarach 20 x 20 cm, spełniającą pozostałe wymagania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 107
Dotyczy: Pakiet 41, pozycja 3
Czy Zamawiający opuści myjkę zarejestrowaną jako wyrób kosmetyczny, objęty 23% stawką vat?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 108
Dotyczy: Pakiet 41, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=12szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 109
Dotyczy: Pakiet 42, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne o pojemności 700ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ
Pytanie 110
Dotyczy: Pakiet 42, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne o pojemności 1-1,5l?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ
Pytanie 111
Dotyczy: Pakiet 42, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne o pojemności 1l?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ
Pytanie 112
Dotyczy: Pakiet 42, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne o pojemności 2l?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ
Pytanie 113
Dotyczy: Pakiet 48, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści szynę w rozmiarze 800x120mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 114
Dotyczy: Pakiet 9, poz. 1-4
Czy Zamawiający w Pakiecie 9 poz.1-4 dopuści wycenę strzykawki z mlecznym tłokiem oraz czarną, kontrastującą skalą? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 115
Dotyczy: Pakiet 9, poz. 5, 9
Czy Zamawiający w Pakiecie 9 poz. 5, 9 dopuści wycenę op. x 100 szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 116
Dotyczy: Pakiet 12, poz. 3
Czy Zamawiający w Pakiecie 12 poz. 3 dopuści wycenę igieł w rozmiarze 0,5x40mm, 0,6x40mm, 0,7x50mm i 0,8x50mm.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 117
Dotyczy: Pakiet 12, poz. 5
Czy Zamawiający w Pakiecie 12 poz. 5 dopuści wycenę nakłuwacza w rozmiarze 21G/1,8mm i 21G/2,4mm, w opakowaniu x 200szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 118
Dotyczy: Pakiet 20, poz. 1
Czy Zamawiający w Pakiecie 20 poz. 1 dopuści koreczek z trzpieniem wystającym poza krawędź?
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Pytanie 119
Dotyczy: Pakiecie 20, poz. 1, 2
Czy Zamawiający w Pakiecie 20 poz. 1, 2 dopuści wycenę op. x 100szt z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 120
Dotyczy: Pakiet 15, poz. 1
Czy Zamawiający w Pakiecie 15 poz. 1 dopuści do zaoferowania aplikator do pobierania  leków wyposażony w filtr bakteryjny 0,1um? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 121
Dotyczy: Pakiet 14, pozycja 1
 Czy Zamawiający w Pakiecie 14 pozycji 1 dopuści przyrząd o parametrach:
„Przyrząd jednorazowy do przetaczania  płynów infuzyjnych składający się z :
• osłonki igły biorczej
• igły biorczej dwukanałowej, ścięta dwupłaszczyznowo uniemożliwiającej wypadanie przyrządów z butelek
• hydrofobowego filtra powietrza
• zatyczki  filtra hydrofobowego
• komory kroplowej 20 kropli = 1 ml
• filtra płynu o wielkości oczek 15 µm
• zaciskacza rolkowego
• łącznika dodatkowej iniekcji
• korka iniekcyjnego
• drenu medycznego o długości 1500 mm
• komora kroplowa wolna od PVC, długość komory w części przeźroczystej minimum 62 cm komora kroplowa oraz dren wolne od  ftalanów
• pakowany pojedynczo, sterylny
• opakowanie jednostkowe : papier – folia”? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 122
Dotyczy: Pakiet 14 pozycja 2
 Czy Zamawiający w Pakiecie 14 pozycji 2 dopuści przyrząd o parametrach:

„Przyrząd jednorazowy do podawania krwi i preparatów krwi składający się z : 

• osłonki igły biorczej z podłużnymi żebrami ułatwiającymi zdejmowanie

• igły biorczej dwukanałowej uniemożliwiającej wypływ płynu z miejsca połączenia, łatwe połączenie nawet do 

małych pojemników miękkich

• hydrofobowego filtra powietrza 

• zatyczki  filtra hydrofobowego w kolorze czerwonym 

• komory kroplowej 20 kropli = 1 ml wolna od PVC

• długość komory 90 mm

• pojemność komory 18 ml

• filtra krwi  o wielkości oczek 200 µm

• zaciskacza rolkowego

• drenu medycznego o długości 1500 mm

• komora kroplowa oraz dren wolne od  ftalanów 

• opakowanie kolorystyczne folia-papier„ ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 123
Dotyczy: Pakiet 14, pozycja 4
Czy Zamawiający w Pakiecie 14 pozycji 4 dopuści  wycenę kaniul z trzema paskami RTG, wykonanych z PUR, z zastawką, z koreczkiem zamykanym standardowo, w rozmiarze i  przepływie odpowiednio: 22G/0,9x25 — 36ml/min., 20G/1,1x32 — 56l/min., 18G/1,3x32 — 90ml/min., 18G/1,3x45 — 90ml/min, 17G/1,5x45 — 142ml/min., 16G/1,7x45 — 200ml/min., 14G/2,1x45 – przepływ 305ml/min.?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ
Pytanie 124
Dotyczy: Pakiet 14, pozycja 5
Czy Zamawiający w Pakiecie 14 poz. 5 dopuści wycenę kaniuli dożylnej, bezpiecznej wykonanej z poliuretanu; z samodomykającym się koreczkiem portu bocznego, skrzydełka wyposażone w otwory, z kolorystyczną identyfikacją rozmiaru kaniuli (kolorowe skrzydełka oraz korek), kaniula zabezpieczona filtrem hydrofobowym, pełniącym funkcję zastawki, zapobiegającym wypływowi krwi  w momencie wkłucia. Kaniula posiada wtopione paski radio cieniujące – 6 pasków RTG, na opakowaniu fabrycznie nadrukowana informacja  oznaczenia rozmiaru (w formie śr. x dł.) oraz wartość przepływu i data ważności. Igła z automatycznym zabezpieczeniem plastikowym (zatrzaskiem) zapobiegającym zakłuciu; w rozmiarach odpowiednio: 22G 0,9x25mm przepływ 36ml/min.; 20G 1,1x32mm przepływ 61ml/min., 18G 1,3x32mm przepływ 105ml/min., 18G 1,3x45mm przepływ 100ml/min., 17G 1,5x45mm przepływ 142ml/min., 16G 1,7x45mm przepływ 200ml/min., 14G/2,1x45 – przepływ 305ml/min.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 125
Dotyczy: Pakiet 14, pozycja 9
Czy Zamawiający w Pakiecie 14 poz. 9 dopuści wycenę kaniuli dożylnej, bezpiecznej wykonanej z poliuretanu; z samodomykającym się koreczkiem portu bocznego, skrzydełka wyposażone w otwory, z kolorystyczną identyfikacją rozmiaru kaniuli (kolorowe skrzydełka oraz korek), kaniula zabezpieczona filtrem hydrofobowym, pełniącym funkcję zastawki, zapobiegającym wypływowi krwi  w momencie wkłucia. Kaniula posiada wtopione paski radio cieniujące – 6 pasków RTG, na opakowaniu fabrycznie nadrukowana informacja  oznaczenia rozmiaru (w formie śr. x dł.) oraz wartość przepływu i data ważności. Igła z automatycznym zabezpieczeniem plastikowym (zatrzaskiem) zapobiegającym zakłuciu; w rozmiarach odpowiednio: 24G 0,7x19mm przepływ 23ml/min.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 126
Dotyczy: Pakiet 14, pozycja 9
Czy Zamawiający w Pakiecie 14 poz. 9 dopuści wycenę kaniuli dożylnej, bezpiecznej wykonanej z FEP; z samodomykającym się koreczkiem portu bocznego, skrzydełka wyposażone w otwory, z kolorystyczną identyfikacją rozmiaru kaniuli (kolorowe skrzydełka oraz korek), kaniula zabezpieczona filtrem hydrofobowym, pełniącym funkcję zastawki, zapobiegającym wypływowi krwi  w momencie wkłucia. Kaniula posiada wtopione paski radio cieniujące – 2 paski RTG, na opakowaniu fabrycznie nadrukowana informacja  oznaczenia rozmiaru (w formie śr. x dł.) oraz wartość przepływu i data ważności. Igła z automatycznym zabezpieczeniem plastikowym (zatrzaskiem) zapobiegającym zakłuciu; w rozmiarach odpowiednio: 26G 0,6x19mm przepływ 17ml/min.?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 127
Dotyczy:
Pakiet 14, pozycja 10
Zamawiający w Pakiecie 14 pozycji 10 dopuści  wycenę kaniul z dwoma paskami RTG, wykonanych z FEP, z zastawką, z koreczkiem zamykanym standardowo, w rozmiarze i  przepływie odpowiednio: 24G/0,7x19 — 23ml/min., 26G/0,62x19 — 17ml/min.?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 128
Dotyczy: Pakiet 14, pozycja 14
Czy Zamawiający w Pakiecie 14 poz. 14 dopuści wycenę zamkniętego systemu bezigłowego wykonanego z transparentnego kopoliestru, o  objętości wypełnienia 0,05 przepływie 540ml/min., wytrzymałość na ciśnienie 24 bar?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 129
Dotyczy: Pakiet 30, pozycja nr 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert:
Zamiast parametru:
„Resuscytator Ambu jednorazwoego uzytu -pediatryczny dla niemowląt poniżej 10 kg masy ciała”
Produktu o poniższych parametrach:
„Resuscytator Ambu jednorazwoego uzytu -pediatryczny dla niemowląt poniżej 7 kg masy ciała”
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ
Pytanie 130
Dotyczy: Pakiet 30, pozycja nr 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert:
Zamiast parametru:
„Resuscytator Ambu jednorazwoego uzytu -pediatryczny dla dzieci od 10-30 kg masy ciała”
Produktu o poniższych parametrach:
„Resuscytator Ambu jednorazwoego uzytu -pediatryczny dla dzieci od 7-30 kg masy ciała”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 131
Dotyczy: Pakiet 30, pozycja nr 1
Czy zamawiający wymaga, aby na wyposażeniu w oryginalnym opakowaniu producenta, znajdowały się dwa rozmiary maseczek (Rozmiar: #0, #1)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 132
Dotyczy: Pakiet 30, pozycja nr 2
Czy zamawiający wymaga, aby na wyposażeniu w oryginalnym opakowaniu producenta, znajdowały się dwa rozmiary maseczek (Rozmiar: #4, #5)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 133
Dotyczy: Pakiet 30, pozycja nr 3
Czy zamawiający wymaga, aby na wyposażeniu w oryginalnym opakowaniu producenta, znajdowały się dwa rozmiary maseczek (Rozmiar: #2, #3)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 134
Dotyczy: Umowy
W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 9 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje § 4 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w ciągu 5 dni od dnia otrzymania informacji o reklamacji Zamawiającego. Dostawa odbywa się na koszt i ryzyko Wykonawcy”
Pytanie 135
Dotyczy: Umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 a-b):  
1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej:
a) w przypadku nieterminowych dostaw w wysokości 0,2 % wartości netto zamówienia częściowego tj. niezrealizowanej części Umowy, której dotyczy dane zamówienie, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 2 ust. 1 Umowy, jednak nie więcej niż 10 % wartości netto niezrealizowanej części Umowy, której dotyczy dane zamówienie
b) ) w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokości 0,2 % wartości netto zamówienia częściowego tj. niezrealizowanej części Umowy, której dotyczy dane zamówienie, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 4 ust. 9 Umowy, jednak nie więcej niż 10 % wartości netto niezrealizowanej części Umowy, której dotyczy dane zamówienie.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 136
Dotyczy: Pakiet 8, pozycja 10
W związku z tym, iż strzykawki do gazometrii pakowane są po 110 szt. w opakowaniu handlowym, prosimy o ponowne szacowanie zapotrzebowania. Uwzględnienie minimalnych ilości w opakowaniu handlowym zapobiegnie ewentualnym problemom podczas realizacji zamówienia.
Odpowiedź: Należy wycenić 2 opakowania po 110szt.
Pytanie 137
Dotyczy: Pakiet 8, pozycja 15
W związku z tym, iż igły motylkowe pakowane są po 120 szt. w opakowaniu handlowym, prosimy o ponowne szacowanie zapotrzebowania. Uwzględnienie minimalnych ilości w opakowaniu handlowym zapobiegnie ewentualnym problemom podczas realizacji zamówienia.
Odpowiedź: Należy wycenić 13 opakowań po 120sztuk.
Pytanie 138
Dotyczy: Pakiet 8, pozycja 21
W związku z tym, iż igły motylkowe pakowane są po 120 szt. w opakowaniu handlowym, prosimy o ponowne szacowanie zapotrzebowania. Uwzględnienie minimalnych ilości w opakowaniu handlowym zapobiegnie ewentualnym problemom podczas realizacji zamówienia.
Odpowiedź: Należy wycenić 9 opakowań po 120sztuk.
Pytanie 139
Dotyczy: Pakiet 8, pozycja 25
W związku z tym, iż iprobówko-strzykawki pakowane są po 50 szt. w opakowaniu handlowym, prosimy o ponowne szacowanie zapotrzebowania. Uwzględnienie minimalnych ilości w opakowaniu handlowym zapobiegnie ewentualnym problemom podczas realizacji zamówienia
Odpowiedź: Należy wycenić 8 opakowań po 50 szt.
Pytanie 140
Dotyczy: Pakiet 8, pozycja 26
W związku z tym, iż magnesy pakowane są po 10 szt. w opakowaniu handlowym, prosimy o ponowne szacowanie zapotrzebowania. Uwzględnienie minimalnych ilości w opakowaniu handlowym zapobiegnie ewentualnym problemom podczas realizacji zamówienia.
Odpowiedź: Należy wycenić 1 opakowanie po 10szt.
Pytanie 141
Dotyczy: Pakiet 8, poz. 27, 28
W związku z tym, iż nakłuwacze pakowane są po 200 szt. w opakowaniu handlowym, prosimy o ponowne szacowanie zapotrzebowania. Uwzględnienie minimalnych ilości w opakowaniu handlowym zapobiegnie ewentualnym problemom podczas realizacji zamówienia.
Odpowiedź: W pozycji 27 należy wycenić 1 opakowanie po 200szt. W pozycji 28 należy wycenić 13 opakowań po 200szt.
Pytanie 142
Dotyczy: pakiet 20, poz. 1-2
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 143
Dotyczy: Pakiet 20, poz.1
Czy zamawiający dopuści koreczki  z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 144
Dotyczy: Pakiet 28, poz. 9-11
Czy zamawiający wydzieli poz.9-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ
Pytanie 145
Dotyczy: Pakiet 28, poz. 9,11
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 146
Dotyczy: Pakiet 36,poz.2
czy zamawiający dopuści fartuch zakończony mankietem z elastycznym ściągaczem, w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 147
Dotyczy: Pakiet 36, poz.1
czy zamawiający dopuści fartuch o długości około 107 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 148
Dotyczy: Pakiet 36, poz.7
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 149
Dotyczy: Pakiet 36, poz.7
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 150
Dotyczy: Pakiet 36, poz.7
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 151
Dotyczy: Pakiet 36, poz.7
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 152
Dotyczy: Pakiet 12 poz. 3
Czy zamawiają dopuści w pakiecie 12 poz.3 igły 0,5x40 oraz 0,6x40 pozostałe zgodnie z zapisem SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 153
Dotyczy: Pakiet 19
Czy zamawiający dopuści w pakiecie19 nożyczki chirurgiczne Cooper o długości 13cm pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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